Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Aprovechamientos de capital

Ingreso
: Ampliaciones o Diferencia
Concepto Estimado P . y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
@ @ @=1+2) @ (5) (6=5-1)
Impuestos = = = = = =
Impuestos sobre los ingresos _ _
Impuestos sobre el patrimonio _ _
Impuestos sobre la produccién, el consumo v las transacciones _ _
Impuestos al comercio exterior _ _
Impuestos sobre Néminas y Asimilables _ _
Impuestos Ecoldgicos _ _
Accesorios - _
Otros Impuestos _ _
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago - -
Cuotas y Aportaciones de seguridad social = = = = = >
Aportaciones para Fondos de Vivienda _ _
Cuotas para el Seguro Social - -
Cuotas de Ahorro para el Retiro _ _
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social - - - - - _
Accesorios _ _
Contribuciones de mejoras - - - - - -
Contribucion de mejoras por obras publicas _ _
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liauidacion o pago - -
Derechos = = = = = >
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de bienes de dominio publico
Derechos a los hidrocarburos _ _
Derechos por prestacion de servicios - -
Otros Derechos _ _
Accesorios - -
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacidn o pago - -
Productos 2,889,774.00 167,141.29 3,056,915.29 927,789.33 927,789.33 1,961,984.67
Productos de tipo corriente 2,889,774.00 167,141.29 3,056,915.29 927,789.33 927,789.33 1,961,984.67
Productos de capital _ _
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago - -
Aprovechamientos 523,650.00 9,167,922.87 9,691,572.87 6,051,629.76 6,051,629.76 5,527,979.76
Aprovechamientos de tipo corriente 523,650.00 715,572.87 1,239,222.87 777,070.61 777,070.61 253,420.61




Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados

Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y andlogos

68,339,132.02
68,339,132.02

8,452,350.00

64,763,248.56

32,968,115.56
31,795,133.00

8,452,350.00

64,763,248.56
32,968,115.56
31,795,133.00
68,339,132.02
68,339,132.02

5,274,559.15

39,472,948.56

32,968,115.56

6,504,833.00
30,877,289.09
30,877,289.09

5,274,559.15

39,472,948.56

32,968,115.56

6,504,833.00
30,877,289.09
30,877,289.09

5,274,559.15

39,472,948.56
32,968,115.56

6,504,833.00
37,461,842.93
37,461,842.93

Total del Ingreso

71,752,556.02

74,098,312.72

145,850,868.74

77,329,656.74

77,329,656.74

5,677,100.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




